АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» декабря 2020 года  № 772 /н

 с.Улѐты

О внесении изменений в приложение 3 к постановлению администрации

муниципального района «Улѐтовский район» Забайкальского края от

15.04.2019 № 209/н «Об утверждении целевых показателей эффективности

деятельности учреждений культуры муниципального района

«Улѐтовский район» и критериев оценки эффективности работы их

руководителей»

В связи с организационно-штатными и кадровыми изменениями в

администрации муниципального района «Улѐтовский район» Забайкальского

края, руководствуясь Положением об администрации муниципального района

«Улѐтовский район» Забайкальского края, утверждѐнным решением Совета

муниципального района «Улѐтовский район» Забайкальского края от 21.04.2017

№ 380, администрация муниципального района «Улѐтовский район»

Забайкальского края п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в приложение 3 к постановлению администрации

муниципального района «Улѐтовский район» Забайкальского края от 15.04.2019

№ 209/н «Об утверждении целевых показателей эффективности деятельности

учреждений культуры муниципального района «Улѐтовский район» и

критериев оценки эффективности работы их руководителей» следующего

содержания:

1.1. слова «Лапина Елена Сергеевна» заменить словами «Синкевич

Александр Иннокентьевич»;

1.2. слова «заместитель главы муниципального района «Улѐтовский

район» заменить словами «глава муниципального района «Улѐтовский район»;

1.3. слова «Рычкова Ольга Романовна» заменить на слова «Колесникова

Вероника Вадимовна»

2. Настоящее постановление официально опубликовать путѐм

размещения на официальном сайте муниципального района «Улѐтовский

район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» в разделе «Документы» - «НПА администрации МР «Улѐтовский

район» и в разделе «Деятельность» - «Комиссии и рабочие группы» -

«Комиссии и рабочие группы» http://uletov.75.ru/.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).

Глава муниципального района

«Улѐтовский район»                                                                            А.И. Синкевич